

TORR- OCH VAKUUMSUGNING

INDUSTRISANERING by VEOLIA

Att flytta stora mängder material en längre sträcka, eller rengöra svåråtkomliga ytor kan ta lång tid, ta stora resurser i anspråk och ofta i svåråtkomliga miljöer.

Torr / vakuumsugning är ett effektivt och kostnadssmart sätt att lösa problemen, vilket minimerar behovet av oönskade driftstopp eller andra ingrepp för att komma åt materialet.



TORR- OCH VAKUUMSUGNING

Veolia är specialister att flytta material och lösa kniviga uppdrag som kräver torr- eller vakuumsugning. Vi finns över hela Sverige och använder den bästa och mest moderna utrustningen som finns på marknaden.

Torr- och vakuumsugning: Veolia har över 40 vakuumsugare placerade över hela landet. Tekniken går ut på att använda ett mycket stort luftflöde för att transportera material i slangarna. Luftflödet tillsammans med vakuum gör en otroligt kraftig luftström som kan lyfta både torra och våta material.

Tekniken används bl.a. på värmeverk, vattenreningsverk pappersindustri, petrokemi, m.m. Ett vanligt användningsområde är att kontrollerat tömma silos, bränsleförråd eller bassänger för att ge åtkomst till underhållsarbete eller bortforsling av material. Vi använder också tekniken till att hjälpa våra kunder att rensa bort produktionsspill och rengöra ytor innan underhåll eller andra montagearbeten.



Inom byggindustrin hjälper vi till med att forsla bort material. Vi kan även koppla på en materialkross och dammfritt suga en stor mängd material som exempelvis isolering, kutterspån, sand, grus, singel, bjälklagsfyllning, byggmästarfyllning, tegel, keramiska plattor och oarmerad betong.

Det är möjligt att transportera material med lyfthöjder upp till 100 meter, jämfört med 6-7 meter med en traditionell slambil. Vi har ADR-klassade bilar som är godkända för att transportera olika typer av farligt avfall.

Vi kan också blåsa torra material, vilket är användbart för att exempelvis blåsa in singel under husgrunder eller liknande uppdrag.

www.veolia.se/tjanster/industrisanering

Kontakta Veolia på 08-550 50 000

Resourcing the world  **VEOLIA**

Veolia är världsledande inom resurshantering. Med 171 000 anställda världen över utformar och tillhandahåller vi lösningar inom energi, vatten och återvinning som bidrar till en hållbar utveckling av samhällen och industrier. I Norden har Veolia omkring 1 200 anställda med verksamhet i Sverige, Norge och Finland och omsatte 2019 ca 3,6 miljarder kronor.

